SAINT-GILBERy
o v{s

Municipalité de Saint-Gilbert

Ordre du jour de la séance ordinaire du conseil municipal de la Municipalité de Saint-Gilbert, tenue le

1.

10.

1.

12.

13.

14,

10 mars 2025 a 20h00 au 110, rue Principale, Saint-Gilbert

Ouverture de la séance

Adoption de I'ordre du jour

Proces-verbal
3.1, Adoption du procés-verbal de la séance ordinaire du 3 février 2025
3.2.  Suivi du procés-verbal

Rapport des comités et représentations des membres du conseil
Premiére période de question

Trésorerie
6.1.  Approbation de paiement de la liste des comptes a payer
6.2. Versement de la contribution annuelle a la CMPOP

Administration générale

7.1.  Avis de motion, présentation et dép6t du projet de reglement sur le traitement des élus

7.2. Dépbt - Lettre de renouvellement de notre contrat d'assurance MMQP-03-034060

7.3. Approbation du renouvellement de contrat d’assurance de biens, responsabilité civile, erreurs et
omissions, crime, cyberrisques et autorisation de signature

Urbanisme
8.1.

Loisirs
9.1.

Travaux publics et projets spéciaux
10.1. Octroi de contrat pour les travaux de réfection de la salle communautaire

Sécurité publique
11.1.

Sujets ajoutés séance tenante
121, ...

Deuxiéme période de questions

Levée de la séance



